РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МЕЩЕРЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 03.12.2012 года                                 №  17                                  х.Мещеряковский

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Мещеряковского
 сельского поселения от 24.09.2007 № 83

«Об утверждении Положения о

 бюджетном процессе в

 Мещеряковском сельском поселении»

Статья 1

Внести в часть 4 статьи 451 решения Собрания депутатов Мещеряковского сельского поселения от 24 сентября 2007 года № 83 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Мещеряковском сельском поселении изменение, заменив слова «до 1 января 2012 года» словами «до 1 января 2013 года».

Статья 2
Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Глава Мещеряковского сельского поселения                                Горбачев А.И.